
/ S004P01HWX0O
M MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 HodonínA

n
DARŮMA spol. s r.o.

Zelinářská 10

301 64 PLZEŇ
IČO: 16736842

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:
J

Číslo objednávky: OD/202 1/095 1/160

2021-11-10Datum:

Počet listů/příloh: 1/-

OBJEDNAVKA

Tímto u Vás objednáváme dodání kartografických dat (2 ks map) v digitální podobě ve formátu ostrá

JPG, příp. i PDF tiskové. Data budou použita pro zhotovení nových mapových tabulí, která byla

zničena při tornádu v červnu 202 1 .

Cena: 8.000,- Kč (k ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů)

Termín: do 30. 11. 2021

Fakturu , která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím , datem vydání a kým byl

vydán , s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Fakturu zašlete na emailovou adresu e eaf uctarna(a),muhodonin.cz. Splatnostfaktury bude nejméně

14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

ý. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky ,

KB Hodonín £. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ6990G1303, tel.: 518 316 lil, www.hodonin.eu
1/1



Od:

pátek 19. u 2021 9:05

Re: Objednávka mapy Hodonín

2266f05c.6e6f560c.jpg; Daruma obj .PNG

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobré dopoledne

byl jsem ted několik dnu mimo kancelar, ale v pondělí budou dotčena kartografická data připravena k zaslaní.

Přeji Varn prijemny víkend

DARUMA spol. s r. o.

Odesláno z iPhonu

t15. 11. 2021 v 10:42,

Dobrý den

paní Filipová mi předala k vyřízení záležitost ohledně zhotovení nových map viz Vaše
korespondence níže.

V příloze zasílám objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí zpět na můj email. Děkuji.
S přáním hezkého dne

Městský úřad Hodonín

odbor právní a majetku

Národní třída 25

695 35 Hodonín

Tel

Mo

e-mail:

i í

tl

From:

Sent: Tuesday, November 9, 2021 9:52 AM

To:

Subject: FW: mapy Hodonín

Importance: High

1


